

Årsredovisning

Bra Retorik i Linköping AB

Org.nr 556524-1501

Räkenskapsår 2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Denitton, Styrelseledamot

2022-12-19

Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30

Styrelsen för Bra Retorik i Linköping AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Linköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar utbildning i form av marknadsföring, försäljning och retorik. I övrigt har konsultuppdrag genomförts med olika inriktningar och samarbetspartners. Utvecklingen kommer att fortsätta inom konsultdelen med olika samarbetspartners.

Bolaget har sitt säte i Linköping

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning påverkades fg år av den rådande pandemin som drabbade världen. Under detta räkenskapsår har dock omsättningen vänt och ökat igen pga större efterfrågan.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	61	3	56	47
Resultat efter finansiella poster	-5	58	1	-20
Balansomslutning	1 160	1 149	1 088	1 082
Soliditet (%)	96	97	98	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	946 314	49 427	1 115 741
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			49 427	-49 427	0
Årets resultat				-7 479	-7 479
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	995 741	-7 479	1 108 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	995 742
årets förlust	-7 479
	988 263
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	300 000
i ny räkning överföres	688 263
	988 263

Resultaträkning	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		60 716	3 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		60 716	3 000
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-70 111	-52 433
Summa rörelsekostnader		-70 111	-52 433
Rörelseresultat		-9 395	-49 433
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		1 425	105 292
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		491	488
Summa finansiella poster		1 916	105 780
Resultat efter finansiella poster		-7 479	56 347
Resultat före skatt		-7 479	56 347
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-6 920
Årets resultat		-7 479	49 427

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	2	260 615	100 355
Summa finansiella anläggningstillgångar		260 615	100 355
Summa anläggningstillgångar		260 615	100 355
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		19 516	12 985
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 654	14 947
Summa kortfristiga fordringar		31 170	27 932
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		868 637	1 020 223
Summa kassa och bank		868 637	1 020 223
Summa omsättningstillgångar		899 807	1 048 155
SUMMA TILLGÅNGAR		1 160 422	1 148 510

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		995 742	946 315
Årets resultat		-7 479	49 427
Summa fritt eget kapital		988 263	995 742
Summa eget kapital		1 108 263	1 115 742
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		6 920	6 920
Övriga skulder		27 542	11 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 697	14 023
Summa kortfristiga skulder		52 159	32 768
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 160 422	1 148 510

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 355	76 838
Inköp	160 259	39 986
Försäljningar	0	-16 469
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 614	100 355
Utgående redovisat värde	260 614	100 355

Linköping 2022-12-12

Marie Denitton
Marie Denitton
Ordförande

Göran Denitton
Göran Denitton

Daniel Denitton
Daniel Denitton

Therese Denitton
Therese Denitton